КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2016 года               с. Каптырево                           № 25

«Об  утверждении  графика  личного  приема
граждан  в  администрации  Каптыревского
сельсовета Шушенского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения граждан Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения
конституционного  права  граждан  на  обращение  в  органы  местного
самоуправления, оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения,
упорядочения приема граждан по личным вопросам, защиты их прав и законных
интересов,  создания  условий  для  непосредственного  обращения  граждан  к
должностным лицам, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  график личного  приема  граждан  в  администрации
Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района  на  2016  год  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Заместителю  главы  администрации  Каптыревского  сельсовета
В.В. Тулаеву опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».

3.  Специалисту  администрации  Каптыревского  сельсовета
А.А.  Пузыниной  настоящее  постановление  разместить на  официальном сайте
www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                      О.Н. Горлов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Каптыревского сельсовета
от 04 февраля 2016 г. № 25

ГРАФИК
личного приема граждан в администрации Каптыревского сельсовета

Шушенского района на 2016 год

№
п/п

Прием ведет Ф.И.О.,
должность

Периодичность
приема, время

Место приема,
телефон

1. Горлов
Олег Николаевич,
глава Каптыревского
сельсовета

еженедельно четверг
с 14.00 до 16.00

с. Каптырево, ул. Победы, 3А,
кабинет № 2

тел. (39139)23-531

2. Тулаев
Владимир Валерьевич,
заместитель главы
администрации
Каптыревского сельсовета

еженедельно четверг
с 14.00 до 16.00

с. Каптырево, ул. Победы, 3А,
кабинет № 3,

тел. (39139)23-574

	2. Заместителю главы администрации Каптыревского сельсовета В.В. Тулаеву опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».
	3. Специалисту администрации Каптыревского сельсовета А.А. Пузыниной настоящее постановление разместить на официальном сайте www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.